incrementar los montos máximos y mínimos, como se observa a continuación: 

Dice: 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, la 
cantidad mínima de $748,954.80 (Setecientos cuarenta y ocho mil novecientos cincuenta y cuatro pesos 80/100 M.N.) 
más impuestos por $119,832.77 (Ciento diecinueve mil ochocientos treinta y dos pesos 77/100 M.N.) y un monto máximo 
de $1,872,387.00 (Un millón ochocientos setenta y dos mil trescientos ochenta y siete pesos 00/100 M.N.), más impuestos 
que asciende a $299,581.92 (Doscientos noventa y nueve mil quinientos ochenta y un pesos 92/100 M.N.).  

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos) hasta que concluya la relación contractual que se 
formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la prestación del SERVICIO DE LAS REUNIONES

[...]

extra y los precios serán inalterables durante la vigencia del presente contrato. 

Para quedar como sigue:  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, la 
cantidad mínima de $898,745.76 (Ochocientos noventa y ocho mil setecientos cuarenta y cinco pesos 76/100 M.N.) más 
impuestos por $143,799.32 (Ciento cuarenta y tres mil setecientos noventa y nueve pesos 32/100 M.N.) y un monto 
máximo de $2,246,864.40 (Dos millones doscientos cuarenta y seis mil ochocientos sesenta y cuatro pesos 40/100 M.N.), 

más impuestos que asciende a $359,498.30 (Trescientos cincuenta y nueve mil cuatrocientos noventa y ocho pesos 
30/100 M.N.).  

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (pesos) hasta que concluya la relación contractual que se 
formaliza, incluyendo todos los conceptos y costos involucrados en la prestación del SERVICIO DE LAS REUNIONES